
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 3A/2020 
 

Rektora 
Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 12.03.2020r 
 
w sprawie: funkcjonowania uczelni okresie ograniczenia jej działalności w związku 

z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV2 

 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (teskt jedn. Dz.U. z 2020 poz. 85) w związku z art. 51 a ustawy z dnia 2 marca 2020 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych )Dz. U. poz. 374) oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia  11marca 2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zawieszam wszystkie formy zajęć dydaktycznych na studiach I stopnia 

i podyplomowych wymagające bezpośredniego kontaktu. 

2. Odwołuję wszystkie bezpośrednie konsultacje dla studentów. Konsultacje mogą być 

prowadzone w formie telefonicznej lub droga elektroniczną.  

3. Odwołuję wszystkie konferencje, kursy i szkolenia oraz inne wydarzenia 

organizowane w siedzibie uczelni. 

 

§ 2 

1. W okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych pracownicy badawczo-dydaktyczni oraz 

dydaktyczni mają obowiązek prowadzenia wszystkich zajęć na studiach I stopnia oraz 

na studiach podyplomowych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość - w formie e-learningowej lub on-line – niezależnie od tego, czy taka forma 

zajęć została przewidziana w sylabusach w programie studiów.  

2. Każdy nauczyciel akademicki jest zobowiązany do systematycznego raportowania 

i przedkładania sprawozdań z realizowanego procesu dydaktycznego w formie 

zdalnej. 

 

§ 3 

1. Wprowadzam ograniczenie do minimum bezpośrednich kontaktów służbowych 

pracowników.  



2. Zalecam, by w celu komunikowania się pomiędzy pracownikami oraz pracownikami 

a studentami wykorzystywana była korespondencja elektroniczna, w tym poprzez 

e- dziekanat oraz kontakty telefoniczne.  

3. Przypominam o zachowaniu higieny i rygorów sanitarnych. 

 

§4 

1. Zobowiązuję pracowników do niezwłocznego poinformowania drogą elektroniczną 

lub telefoniczną kierowników jednostek organizacyjnych WSB o przypadkach 

nałożonego obowiązku kwarantanny lub hospitalizacji.  

2. Informację, o której mowa w ust.1 kierownik jednostki ma obowiązek niezwłocznie 

przekazać rektorowi. 

3. Zobowiązuję kierowników jednostek do przygotowania pracowników 

administracyjnych do pracy w systemie zdalnym oraz zapewnienia dyżurów 

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania uczelni. 

4. Kierownicy jednostek organizacyjnych mają obowiązek na bieżąco monitorować 

komunikaty Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.  

 

 

/dr Anna Czekirda/ 

Rektor WSB 

 

Gorzów Wlkp., 12.03.2020r. 


